
 



 



November? Nei da. Folk som prater her. Noen av dem... 
 
Alv Egeland 
Professor emeritus Alv Egeland er en levende legende innen 
nordlysforskning. I hele sin karriere, helt siden studietiden på 
50-tallet, har han vært opptatt av lyden av nordlys, eller den 
kosmiske symfoni som han gjerne kaller det. Dette er svært 
karakteristiske lyder som første gang ble plukket opp på 
radiosambandsutstyr under første verdenskrig. Først trodde 
man det var granatlyder, etter krigen spekulerte man på om 
det var romvesener, før man til slutt skjønte at det hadde en 
sammenheng med nordlyset. På sekstiatallet dro Egeland 
verden rundt med sine antenner for å fange opp disse lydene, 
og mange, blant annet Arne Nordheim har seinere hørt dem og 
latt seg inspirerer. 
Denne kvelden kommer Egeland med sin gamle kasettspiller 
og spiller lyder og forteller om fenomenet.  
 
 
Yasmin Sofia Iqbal 
Yasmin Sofia Iqbal er psykolog ved akuttpsykiatrisk mottak 
på Aker sykehus. Dem som kjenner Yasmin veit at hun er 
rasende inteligent og at hun glatt psykologiserer en lecablokk 
stoiker under bordet. (Etter at den har fallt ned fra benken.). 
Og hun veit hvordan man bruker reimer. 
Denne kvelden skal hun analysere mannskapet bak Dans for 
voksne. Oppgaven hennes er å finne ut hvorfor de har hatt så 
usedvanlig store problemer med fingern i forhold til 
Svalbardprosjektet. Hun har frie tøyler til å stille de de mest 
intime spørsmål og derretter stille de strengeste diagnoser for 
både folka og prosjektet. Om hun velger akutt innleggelse, 
kraftig medisinering eller muligens friskmelding er opp til 
henne. Og hvem vet: kanskje skjønner vi til og med hvor 
problemet ligger og kommer oss videre. Både med prosjektet, 
med livet og som mennesker som sådan. 
 
 
Anne Viken 
Anne Viken slakter maten sin sjøl. Dessuten er hun journalist, 
stort sett i klassekampen, og forhatt i sitt hjemfylke Sogn og 
fjordane. Dette etter gang på gang å ha skjelt ut innbyggerne 
der for generell tafatthet, bunadsromantisering og rævsleiking. 
(Det siste gjalt forsåvidt alle som pusler med lokalavis, men 
kanskje særlig de som driver med lokalavis i Sogn og 
fjordane). I sommer og høst har hun vært ute på en lang 
stipendreise i nordområdene. Barentsregionen. Hun har sett på 
folk og politikk. Om hen noen gang skriver boka "Hva er oppe 
i Nordnorge" vites enda ikke. Uansett kommer hun for å dele 
sin analyse og øse av sin sarkasme denne kvelden. 
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